練馬区立春日町敬老館 様

時下、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

長崎原爆資料館です。

 このたびは心のこもった千羽鶴をご寄贈いただき誠にありがとう

ございました。謹んでお礼申し上げます。

ご寄贈いただいた千羽鶴は、添付の写真のとおり、館内に捧げさせて

いただきました。

 被爆から７０年を迎える長崎市は、被爆の実相や被爆体験を後世

に継承していくため、当館の被爆資料等の展示の充実を図るととも

に、平和事業を通して、世界平和に寄与していきたいと考えておりま

す。

 今後とも一層のご支援のほど、よろしくお願い申し上げます。

 ここに略儀ながらお礼申し上げますとともに、皆様のご健勝と

益々のご活躍をお祈り申し上げます。

〒852-8117

長崎市平野町 7 番 8 号

長崎原爆資料館

平和推進課総務企画係